檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：余儘卿

電話：3322101#7521

電子信箱：chinching@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年3月24日

發文字號：桃教中字第1050022177號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0022177A00_ATTCH1.pdf、0022177A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理104學年度教育部中央課程與

教學輔導組-自然與生活科技學習領域「探究教學教材推廣

與教學觀摩計畫_屏東區及高雄區場次」報名資訊，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學105年3月22日師大化學字第105100

6314號函辦理。

二、旨揭之「104學年度探究教學教材推廣與教學觀摩計畫_屏

東區及高雄區場次」請參與老師於全國教師進修網報名。

(一)屏東區場次

１、研習日期:105年04月28日。

２、課程代碼：1962482。

３、研習名稱：104學年度探究教學教材推廣與教學觀摩

計畫(屏東區)。

(二)高雄區場次

１、研習日期:105年05月26日。

２、課程代碼：1962484。

5

1050002326

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/03/25 09:13

■■■■■■■有附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、研習名稱：104學年度探究教學教材推廣與教學觀摩

計畫(高雄區)。

三、檢附實施計畫1份。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本：本府教育局國小教育科(含附件) 2016-03-25
08:10:36